平成２４年１０月１９日

 各  位

 会 社 名 日本テレビホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 大久保 好男

(コード番号 9404 東証第一部)

 問合せ先 総務管理局総合広報部長 智片 健二

(TEL. 03-6215-4111)

外国人等の議決権割合に関するお知らせ

平成２４年９月３０日現在における当社の外国人等（電波法第５条第１項第１号から第３号

までに掲げる者又は同条第４項第３号ロに掲げる者）の有する株式に係る議決権割合について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成２４年９月３０日現在における外国人等の議決権割合の状況

外国人等の所有株式数 ４，９５２，０４８株

 （当該株式に係る議決権数〔Ａ〕） （４９５，１９１個）

発行済株式総数 ２５，３６４，５４８株

 （算定の基礎となる総議決権数〔Ｂ〕） （２，４７５，９５６個）

外国人等の議決権割合

〔Ａ／Ｂ×１００〕
１９．９９％

当社は、平成 24 年 10 月 1 日付けで認定放送持株会社となり、商号を日本テレビホール

ディングス株式会社に変更するとともに、同日付けで普通株式を 1 株につき 10 株の割合
で分割し、単元株式数を 10 株から 100 株に変更しております。
株主名簿への記載または記録を拒否する株式は、放送法施行規則第 88 条に規定する方法

により特定しており、上記の株式数は、平成 24 年 9 月 30 日を基準日とした株式分割前の
株式数となります。

２．公告掲載日  平成２４年１０月２０日（掲載紙 読売新聞朝刊）

以 上